
Tvaika gludeklis

 
2000 W

Atkaļķošana

Nepiedegoša gludināšanas
virsma

 
GC1433/30

Viegli un efektīvi
3 veidi, kā padarīt gludināšanu vieglāku

Šis ērtais tvaika gludeklis padara gludināšanu vieglu un efektīvu, ar nepārtrauktu tvaika padevi un nepiedegošu

gludināšanas virsmu, kas slīd labāk. Ērts gludeklis padara gludināšanu vieglāku.

Viegla kroku likvidēšana

Jauda līdz 2000 W, nodrošinot nemainīgu tvaika padevi

Nepārtraukta tvaika plūsma līdz 25 g/m efektīvai kroku izlīdzināšanai

Papildu tvaiks līdz pat 90 g visgrūtāk gludināmām krokām

Izsmidzinātājs vienmērīgi mitrina audumu

Viegli slīd pa visiem audumiem

Viegli slīd pa visiem gludināmajiem apģērbiem

Viegla gludināšanas sākšana

Liela ūdens tvertne (220 ml) un ērta ūdens uzpilde

Lielāka temperatūras skala vieglākai temperatūras regulēšanai

Trīskāršs precīzais uzgalis optimālai kontrolei un redzamībai

Ilgāks darbmūžs

Kaļķa tīrīšanas slēdzis ļauj vienkārši atbrīvoties no katlakmens jūsu gludeklī



Tvaika gludeklis GC1433/30

Izceltie produkti

Jauda līdz 2000 W

Jauda līdz 2000 W, nodrošinot nemainīgu

tvaika padevi.

Nepārtraukta tvaika plūsma līdz 25 g/m

Nepārtraukta tvaika plūsma līdz 25 g/m

efektīvai kroku izlīdzināšanai.

Papildu tvaiks līdz pat 90 g

Gludekļa 160 g papildu tvaiks ļauj viegli

izgludināt pat visnoturīgākās krokas.

Izsmidzināšana

Izsmidzinātāja funkcija veido strūklu, kas

vienmērīgi mitrina audumu, ļaujot vieglāk

izgludināt krokas.

Nepiedegoša gludināšanas virsma

Philips gludekļa gludināšanas virsma ir

pārklāta ar īpašu nepiedegošu slāni, lai

nodrošinātu labu slīdēšanu pa visiem

gludināmajiem apģērbiem.

Liela ūdens tvertne

Īpaši lielā 220 ml ūdens tvertne ir mazāk reižu

atkārtoti jāuzpilda, tāpēc varat gludināt vairāk

apģērba vienā reizē.

Temperatūras skala

Lielāka temperatūras skala vieglākai

temperatūras regulēšanai

Trīskāršs precīzais uzgalis

Šī Philips gludekļa uzgalis nodrošina precīzu

gludināšanu ar 3 īpašībām: tam ir izvirzīts

uzgalis, pogu grope un šaurs dizains.

Trīskāršais precīzais uzgalis sniedz iespēju

piekļūt pat vissarežģītākajām vietām,

piemēram, ap pogām vai starp ielocēm.

Kaļķa tīrīšanas slēdzis

Tvaika gludekli var izmantot ar parastu krāna

ūdeni, un kaļķa tīrīšanas slēdzis ļauj viegli

iztīrīt gludeklī uzkrātās katlakmens nogulsnes.

Lai saglabātu Philips tvaika gludekļa

sniegumu, izmantojiet šo kaļķa tīrīšanas

funkciju reizi mēnesī, izmantojot parastu krāna

ūdeni.



Tvaika gludeklis GC1433/30

Specifikācijas

Kaļķa tīrīšana

Kaļķa tīrīšanas risinājums: Automātiska

attīrīšana

Vienkārša lietošana

Īpaši viegls un ērts

Ūdens tvertnes ietilpība: 220 ml

Ūdens iepildīšana un izliešana: Liela uzpildes

atvere

Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana

Pastāvīgā tvaika plūsma: 25 g/min

Strāvas padeve: 2000 W

Gludināšanas virsma: Nepiedegoša

Izsmidzināšana

Papildu tvaiks: 90 g

Tvaika uzgalis

Noturība

Lietotāja rokasgrāmata: 100% pārstrādāts

papīrs

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 240 V

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑31

Versija: 2.2.1

EAN: 08 71010 37512 05

www.philips.com

http://www.philips.com/

